
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Zamówienie na dostawę pn. ,,Kompleksowa dostawa energii
elektrycznej wraz usługą dystrybucji w okresie od
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. do obiektów i lokali w gminie
Kobylnica" bez możliwości składania ofert częściowych.  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Województwo POMORSKIE  
Powiat słupski  
Gmina Kobylnica
Miasto Kobylnica  
Ulica ul. Wodna  
Numer budynku 20  
Numer lokalu 2  
Data publikacji od 2020-10-29  
Data publikacji do 2029-12-31  
Termin składania ofert 2020-11-09  
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy ogłasza przetarg nieograniczony poniżej
równowartości kwoty, o której mowa art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych na dostawę pn. „Kompleksowa dostawa energii
elektrycznej wraz usługą dystrybucji w okresie od 01.01.2021 r. do
31.12.2021 r. do obiektów i lokaliw gminie Kobylnica” bez możliwości
składania ofert częściowych.
Ogłoszenie oraz Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z
załącznikami jest dostępna na stronie poniżej lub można wystąpić do
Zamawiającego o przesłanie na wskazany adres email.
Otwarcie ofert nastąpi 9 listopada 2020 roku o godz. 10:10 w siedzibie Centrum
Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2.
Uwaga: w zawiązku z epidemią COVID-19 otwarcie ofert odbędzie się online i będzie
dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Centrum Usług
Wspólnych w Kobylnicy w zakładce Zamówienia publiczne / Otwarcia ofert online.
Zabezpieczoną przed otwarciem ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w
sekretariacie w pokoju nr 10 na I piętrze lub w skrzynce przy wejściu, do dnia 9
listopada 2020 r. do godz. 10:00.
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych pod
numerem 603950-N-2020 w dniu 29.10.2020 r.

Załączniki

https://cuwkobylnica.bip.gov.pl
https://cuwkobylnica.bip.gov.pl


 SIWZ nr 19 Kompleksowa.docx (80,92 KB)

 Załącznik nr 1 do SIWZ Wykaz PPE.xls (63,5 KB)

 Załącznik nr 2 Formularz oferty.docx (43,68 KB)

 Załącznik nr 3 Oświadczenie warunki udziału.doc (53 KB)

 Załącznik nr 4 Oświadczenie wykluczenie.doc (58,5 KB)

 Załącznik nr 5 Oświadczenie Umowa z OSD.doc (34 KB)

 Załącznik nr 6 Istotne postanowienia umowy.doc (172,5 KB)

 Załącznik nr 7 Oświadczenie Grupa_kapitałowa.doc (43,5 KB)

 Ogłoszenie o zamówieniu.pdf (169,02 KB)

 informacja z otwarcia ofert 9-11-2020.pdf (309,4 KB)

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (120,35 KB)

http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867801/SIWZ nr 19 Kompleksowa.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867802/Załącznik nr 1 do SIWZ Wykaz PPE.xls.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867803/Załącznik nr 2 Formularz oferty.docx.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867804/Załącznik nr 3 Oświadczenie warunki udziału.doc.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867805/Załącznik nr 4 Oświadczenie wykluczenie.doc.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867806/Załącznik nr 5 Oświadczenie Umowa z OSD.doc.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867807/Załącznik nr 6 Istotne postanowienia umowy.doc.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867808/Załącznik nr 7 Oświadczenie Grupa_kapitałowa.doc.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/867809/Ogłoszenie o zamówieniu.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/873043/informacja z otwarcia ofert 9-11-2020.pdf.html
http://cuwkobylnica.bip.gov.pl/fobjects/download/874798/Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf.html

